
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до структури Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя 

З метою формування оптимальної мережі закладів освіти та ефективного використання 

ресурсів, відповідно до ст. 11, 24, 66 Закону України «Про освіту», ст. 31 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», ст. 36, 37 Закону України «Про дошкільну освіту», ст. 3 Закону 

України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», беручи до уваги рішення 

Бібрської міської ради № 5849 від 31.01.2025 року «Про утворення юридичної особи - закладу 

дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області», врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 

керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Ліквідувати у структурі Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області дошкільний підрозділ з 01 вересня 2025 року. 

2. Ліквідувати у структурі Квітневої філії Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи 

Лебедя Бібрської міської ради Львівського району Львівської області дошкільний підрозділ з 01 

вересня 2025 року. 

3. Затвердити статут Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області у новій редакції (додається). 

4. Затвердити Положення Квітневої філії Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи 

Лебедя Бібрської міської ради Львівського району Львівської області у новій редакції 

(додається). 

5. Вивести із структури та штатної чисельності Новострілищанського опорного ліцею імені 

Миколи Лебедя Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з 01 вересня 2025 

року посади: 

- директор (завідувач) - 1 шт. од.; 

- вихователь - 2,65 шт. од.; 

- помічник вихователя - 2 шт. од.; 

- музичний керівник - 0,5 шт. од.; 

- кухар - 2 шт. од.; 

- прибиральник службових приміщень - 1 шт. од. 

6. Директору Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області: 

6.1. Попередити працівників про зміну істотних умов праці з 01 вересня 2025 року та ймовірне 

вивільнення згідно чинного законодавства. 

6.2. Забезпечити продовження здобуття дошкільної освіти дітьми, які зареєстровані або 

проживають на закріпленій за закладом освіти території обслуговування, на базі закладу 

дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Роман Гринус 


